
UCHWAŁA NR 11/11/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy na rok 2024 Środowiskowego Domu Samopomocy
w Żyrardowie dla typu B - osób z niepełnosprawnością intelektualną.

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 5, art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym ( Dz.U. 2024 r. póz. 107) raz § 4 ust. l pkt. 3, ust 2 Rozporządzenia
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych
domów samopomocy ( Dz.U. z 2020 r. póz. 249) uchwala się, co następuje:

§1

Zatwierdza się opracowany przez Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy
w Żyrardowie w uzgodnieniu z Wojewodą Mazowieckim, Plan Pracy na rok 2024
Środowiskowego Domu Samopomocy w Żyrardowie dla typu B - osób
z niepełnosprawnością intelektualną, w brzmieniu stanowiącym znacznik do niniejszej
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy
w Żyrardowie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer- Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu


